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Test ciążowy PINK-TEST płytkowy 1 szt.
 

Cena: 7,99 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 1 szt.

Producent HYDREX DIAGNOSTICS SP. Z O.O.SP.K.

Rejestracja

Opis produktu
 

Działanie Pink Test ciążowy płytkowy:
Test ciążowy płytkowy Pink to jeden z najchętniej wybieranych testów ciążowych dostępnych na rynku. Jest prosty w użyciu, dokładny
(ponad 99,9%) i szybki (wynik po 2-5 minutach). Test wykrywa stężenie hormonu hCG (gonadotropina kosmówkowa) w moczu, jego
czułość diagnostyczną określa się na poziomie 25ml/U. Co ważne, wynik jest łatwy do interpretacji. W zestawie znajduje się test oraz
plastikowa pipetka.

Zastosowanie:
Pink Test ciążowy płytkowy przeznaczony do badania diagnostycznego u kobiet, które podejrzewają ciążę.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Produkt jednorazowego użytku.

Sposób użycia Testu ciążowego płytkowego Pink:
Przed użyciem dokładnie przeczytać instrukcję. Zaleca się przeprowadzić test w pierwszym dniu po terminie przewidywanej miesiączki.
Zaleca się wykonywać badanie rano, gdyż wówczas w moczu znajduje się najwięcej hormonu hCG. Przygotować próbkę moczu w
czystym, suchym pojemniku plastikowych lub szklanym. Test położyć płasko na poziomej powierzchni. Pipetką nabrać niewielką ilość
moczu. 3 pełne krople umieścić w okrągłym okienku na płytce testowej. W tym celu należy przez około jedną minutę trzymać pipetę
pionowo nad okienkiem testowym. Otrzymane krople będą odpowiednio duże i bez pęcherzyków powietrza. Po upływie 2-5 minut można
odczytać wynik. Wynik otrzymany po czasie dłuższym niż 10 minut uważa się za nieważny. Interpretacja wyników: wynik ujemny (brak
ciąży) – pojawia się prążek w miejscu kontrolnym C, ale nie pojawia się w miejscu testowym T; wynik dodatni (ciąża) – na płytce
testowej pojawiają się dwa prążki w miejscu kontrolnym C i testowym T (prążki nie muszą być tak samo intensywne). W przypadku, gdy
nie pojawia się żaden pasek lub pasek jest widoczny wyłącznie w miejscu testowym T wynik jest prawdopodobnie nieważny.
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